

PROJKON SÖKER EN ERFAREN VA-PROJEKTÖR

Vi söker en erfaren och driven VA-projektör som även har erfarenhet av Uppdragsledarrollen. Du erbjuds att få vara med och forma vår nya projekteringsavdelning med erfarna och trevliga kollegor i ett expansivt skede.

Vi erbjuder konkurrenskraftig lön, bonussystem och möjlighet att bli delägare, friskvårdsbidrag och en hel rad andra förmåner.

OM OSS

Projkon är specialiserat på bland annat projekt- & byggledning, projektering, upphandling och besiktning i projekt mot kommuner, kommunala VA-bolag, energibolag samt privata bolag.

Vi är ett snabbväxande företag med stora möjligheter till egen påverkan på arbetssätt och uppdragstyper. Vi förstår kundens affär, skapar mervärde och bidrar till smidiga och trevliga projekt.

Projkon strävar efter att vara det personliga konsultbolaget vilket för oss innebär att individen är i fokus i både relationen mot kollegor och kunder. Personalen är vår viktigaste resurs och kundernas behov vår ledstjärna. Våra medarbetare är uppskattade för sina sociala förmågor, yrkesmässiga kompetens och engagemanget för kundens projekt.

Norrköpingskontoret startade 2020 och sysselsätter idag 10 anställda med kontor på Hospitalsgatan. Första Projkonbolaget startade 2016 och visionen är att bli ett rikstäckande och hållbart konsultbolag.

Välkommen att följa med på en spännande resa!

ARBETSUPPGIFTER

Du kan driva egna projekteringsuppdrag samt vara en del i multidisciplinära uppdrag där ditt ansvar ligger inom VA-segmentet. Du är trygg, inlyssnande och lösningsorienterad mot kundens behov.

Exempel på arbetsuppgifter:

- Projektering och utredning av yttre VA i alla skeden från större infrastrukturprojekt till små lokala jobb.
- Projektering i Autocad civil3d, AMA, Office och beräkning av Va-nät.
- Utveckla affärsområdet VA-projektering

- Vägleda och stötta juniora kollegor
- Jobba och driva både enmansuppdrag och multidisciplinära uppdrag.

KVALIFIKATIONER

Du är civil- eller högskoleingenjör, alternativt har annan likvärdig utbildning eller erfarenhet och har arbetat som VA-projektör i flera år och har även arbetat som uppdragsledare eller teknikansvarig.

Du har också ansvarat för framtagande av tekniska lösningar samt har erfarenhet av uppdrag i både stadsmiljö och orörd mark.

Vi söker dig som är engagerad, initiativtagande gillar att vara med att forma din egen framtid med nyfikenhet och hunger. Du är givetvis social och gillar att samarbeta med kollegor och andra konsulter.

ANSÖKAN

Skicka din ansökan till info@projkon.se eller ansöka via hemsidan på www.projkon.se